
 
 

 

Oggetto: Decreto di pubblicazione della graduatoria definitiva inerente alla selezione di n. 1 

Assistente Educativo di cui all’Avviso Pubblico, nota prot. n. 6085 del 19.11.2019. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 VISTO l’avviso di selezione prot. n. 6085 del 19.11.2019 per il conferimento di n. 1 incarico di 

assistente educativo con contratto di prestazione d'opera per servizi e interventi di supporto 

all'istruzione e all’inclusione degli alunni con disabilità; 

 VISTO il verbale della commissione per la valutazione delle istanze, riunitasi in data 28.11.2019; 

 VISTA la graduatoria provvisoria, pubblicata in data 03.12.2019 prot. n° 6484; 

 PRESO ATTO che non sono stati presentati reclami avverso la graduatoria provvisoria; 

DECRETA 

la pubblicazione in data odierna all'albo e sul sito web di questa Istituzione Scolastica della seguente 

graduatoria definitiva per il conferimento di n. 1 incarico di assistente educativo con contratto di 

prestazione d'opera per servizi e interventi di supporto all'istruzione e all’inclusione degli alunni 

con disabilità. 

 

N° Cognome e Nome Punteggio 

1.  Pellì Anna Clorinda 18,50 

2.  Futia Desiree 2,50 

3.  Garruzzo Francesca non in possesso dei requisiti di ammissione 

4.  Tedesco Rosaria non in possesso dei requisiti di ammissione 

5.  Raco Maria Giuseppina non in possesso dei requisiti di ammissione 

6.  Cutrì Caterina non in possesso dei requisiti di ammissione 

7.  Messina Spasimina Roberta non in possesso dei requisiti di ammissione 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof.ssa Daniela Antonia Panzera 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art.3 comma 2 del d. lgs. n° 39/1993 

ISTITUTO COMPRENSIVO "MARVASI-VIZZONE" ROSARNO - SAN FERDINANDO - C.F. 91006770803 C.M. RCIC825005 - SEG_01 - Segreteria

Prot. 0006686/U del 10/12/2019 13:02:43
VII.1 - Organici, lavoratori socialmente utili, graduatorie


